1847, zamknięty przez 6 miesięcy w kazamatach twierdzy Zamość, a następnie uwolniony w r. 1850, zbiegł zagranicę i za wygnańca z kraju uznanym został, ulega karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawdeł, Postanowieniem z d. 2 (14) Kwietnia 1835 r. wskazanych.

W następujący Poniedziałek, z powodu Odpustu w Rokitnie, wyprawiony będzie drogą żelazną pociąg spacerowy do Brwinowa i Grodziska. Pociąg ten odejdzie z Warszawy o godz. 8¹/₂ rano; z powrotem zaś z Grodziska i Brwinowa o godz. 6tej po południu, i przybędzie do Warszawy o godzinie 7mej.

handlujących i niehandlujących, aby odąd żadne stosunki kupna i sprzedaży Papieru i Towarów, z tymże Panem Meyer, na rzecz Fabryki Olechów nie wchodzili; bowiem w razie przeciwnym, sami sobie przypiszą winę, gdy zład na straty narażeni zostaną. Warszawa d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1853 r.

Skibiński, P.

Rozalja **Rozenkiewicz**, Wdowa po Ślusarzu i Mechaniku, zamieszkała w Włocławku, zawiadamia Szanowną Publiczność, że wszelkie **ROBOTY MECHANICZNE** jako to: Młockarnie, Sieczkarnie i t. p., nadal prowadzić będzie; starając się odpowiedzieć we wszystkim zaufaniu, jakiem jej męża zaszczycała Publiczność.